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Medio Chiampo S.P.A.

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RACCOLTA E TRASPORTO FANGHI INDUSTRIALI NON PERICOLOSI

DALLE UTENZE INDUSTRIALI DEI COMUNI DI MONTEBELLO, ZERMEGHEDO E GAMELLARA
ALL'IMPIANTO IDI DEPURAZIONE DI MEDIO CHIAMPO SPA




Informazioni sulla gara

ID

3

Tipologia di gara:

Procedura aperta

Criterio di valutazione:

Criterio del minor prezzo percentuale

. 90000000-7
CPV: 90513700-3
CIG: 82005289C7
Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento:

Punto nr. 5 del Consiglio di Amministrazione del
14/11/2019

RUP:

LUIGI CULPO

Per richiedere informazioni:

carlopellizzaro@mediochiampo.it

Stato:

Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore:

Medio Chiampo S.P.A.

Centro di costo:

Medio Chiampo SpA

Destinatario fornitura/servizio:

Medio Chiampo SpA

Aggiudicatario:

EQUIPE SRL

Importo di aggiudicazione comprensivo degli
oneri:

1.500,00 €

Data di aggiudicazione:

10 giugno 2020

Comunicazione:

Il servizio di cui alloggetto consiste nel carico, a
pie di fabbrica, dei rifiuti industriali non pericolosi
(CODICE CER 04.01.06) ed il loro conferimento
allimpianto di depurazione di via Fracanzana, 6
comune di Montebello; tali rifiuti, stoccati nelle
apposite vasche, devono essere raccolti, con
mezzi idonei al trasporto rifiuti non pericolosi, per
essere conferiti allimpianto di depurazione dove
saranno ricevuti con la procedura di accettazione
dei carico in ingresso (sosta per il prelievo di un
campione di rifiuto trasportato e sua verifica di
compatibilita, pesatura del carico con
autorizzazione alle procedure di scarico da parte
del responsabile all'accettazione).

Se alla verifica di accettazione il carico non
risultasse idoneo, lo stesso verra respinto
e dovra essere riconsegnato al produttore;
il trasportatore addebitera al produttore
eventuali costi.

La ditta Appaltatrice in qualita di
trasportatore dovra emettere il formulario di
identificazione rifiuto ai sensi dell’art. 193 D.




Lgs. n. 152/2006.

Importi e oneri

Importo complessivo a base d'asta: 982.520,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: |[0,00 €

Oneri: 1.500,00 €

Importo contributo ANAC: 80,00 €

Date pubblicazione e scadenza

Data inizio partecipazione: 14 febbraio 2020 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: | 30 aprile 2020 0:00:00

Data scadenza: 18 maggio 2020 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa

DGUE

Domanda di partecipazione

Referenza TECNICA

Documento di Identita

Contributo ANAC

Elenco mezzi che si intendono usufruire per il servizio

Dichiarazione per reperibilita

ALTRI DOCUMENTI

AVCPASS

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica

Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara

Bando di gara

CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO

DISCIPLINARE DI GARA




Chiarimenti

Domanda

Risposta

Quale tipologia di mezzi solitamente é
necessaria per lo svolgimento del
servizio, oltre alla motrice da 10-15 mc?
(bilico da spurgo, bilico da trasporto,....)

Bilico da trasporto con pompa per
carico e scarico fanghi;

Domanda

Risposta

In quale proporzione si utilizzano i
diversi tipi di mezzi?

Di norma si utilizzano i bilici per
I’80% delservizio di raccolta e
trasporto fanghi da concerie.

Domanda

Risposta

La referenza tecnica prevede lo
svolgimento della stessa tipologia
di servizio; chiediamo se il
trasporto di rifiuti liquidi in genere
puo essere ritenuto analogo e se
puo essere svolto anche per un
soggetto non pubblico. Esistono
dei limiti nell’importo fatturato o
nella quantita trasportata.

L’'unico requisito di carattere tecnico

per la partecipazione ¢ laver svolto

lo stesso servizio per un_ anno

nellarco delfultimo triennio

relativamente ai codici CER indicati :

04 01 06 “fanghi, prodotti in
particolare dal trattamento in loco
degli effluenti, contenenti cromo’,

20 03 04 “fanghi delle fosse
settiche’;

20 03 06 -“Ritiuti della pulizia delle fognature"

Quindi non saranno ammessi altri
codici.

Non ci sono limiti di fatturato né di
quantita.

Domanda

Risposta

Per il servizio in reperibilita il
prezzo e lo stesso? E’ remunerato
a parte?

Il servizio di reperibilita verra
conteggiato a parte.

Domanda

Risposta




Quali parti del D.G.U.E. devono
essere compilati? Si fa infatti
notare che la "Parte IV" e la
"Parte V" del D.G.U.E. contengono
la richiesta di informazioni non
previste dal disciplinare. Si chiede
quindi di confermare che tali
"Parti" del D.G.U.E. non devono
essere compilate;

Per quanto riguarda il DGUE si
devono completare le parti
inerenti e richieste dalla gara
stessa e si devono escludere le
informazioni non previste dal
disciplinare.

Domanda

Risposta

E’ possibile formare un ATI ?

Si in rispetto di quanto previsto
dal Codice degli Appalti
specificatamente all’articolo 89
Del D. Lgs 50/2016.

Domanda

Risposta

Su chi ricade l'obbligo del
versamento della contribuzione nel
caso in cui un’Associazione
Temporanea di Imprese (ATI)
intenda partecipare a una
procedura di scelta del

L’obbligo del versamento della
contribuzione, sia nel caso di ATI
costituita sia nel caso di ATI non
ancora costituita, e unico e ricade
sulla capogruppo, in quanto
I'offerta e unica, anche se

? - -
contraente? sottoscritta da tutte le imprese
che la costituiscono.
Domanda Risposta
Possono partecipare | Secondo quanto previsto

singolarmente al bando due

dall’articolo 105 comma 4 lettere

aziende e indicarsi a vicenda perlajla del D- Lgs. 50/2016 non e
parte del subappalto? possibile.
Domanda Risposta

In caso di subappalto, il contratto
tra le parti che tipo di contratto
deve essere? E’ sufficiente un
contratto privato tra le parti?

Si deve rispettare quanto previsto
dal Codice degli Appalti all’art.
105 con particolare osservanza al
comma 4. Deve essere indicato il
contratto fra le parti, anche in
forma privata.
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